

สรุปผลการประมาณราคาจัดซื้อวัสดุ

ส่วนราชการ งานประมาณราคา เทศบาลตำบลกาบเชิง

โครงการก่อสร้าง จัดซื้อวัสดุวางดินเรียงเพื่อป้องกันน้ำเซาะตลิ่งเทศบาลตำบลกาบเชิง
สถานที่ก่อสร้าง เทศบาลตำบลกาบเชิง ต.กาบเชิง อ.กาบเชิง จ.สุรินทร์
เจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลกาบเชิง
แบบ ปร.4 ที่แบบ มีจำนวน 1 หน้า
คำนวณราคาเมื่อวันที่ 20 เดือน เมษายน พ.ศ. 2566

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุ + ค่าแรงงาน (บาท)	FACTOR	ค่าก่อสร้างคิดค่า Factor F	หมายเหตุ
1	ประเภทงานจัดซื้อวัสดุก่อสร้าง	741,705.28	-	741,705.28	
2	ค่าจ้างแรงงานราษฎร	169,600.00	-	169,600.00	
	Factor F คิดจาก				
	- เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %				
	- เงินประกันผลงานหัก 0 %				
	- ดอกเบี้ยเงินกู้ 5 %				
	- ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			911,305.28	
สรุป	คิดเป็นเงินงบประมาณเพียง			911,305.28	
	(ตัวอักษร) แก้วแสนหนึ่งหมื่นหนึ่งพันสามร้อยห้าบาทสี่สิบแปดสตางค์				

ขนาด หรือเนื้อที่โครงการ ตารางเมตร
เฉลี่ยราคาประมาณ บาท / ตารางเมตร

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายธีรเดช ธนาบุญ)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายพันกร สายศร)

นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายพนัย ภูหมื่น)

ผู้ช่วยนายช่างเขียนแบบ

[illegible]

: สยามกีฬาสหพันธ์ฟุตบอลแห่งประเทศไทย ต.กาบเชิง อ.กาบเชิง จ.สุรินทร์

: เทศบาลตำบลกาบเชิง

: จุดประสงค์ จำนวน 12 รายการ

เดือน เมษายน พ.ศ. 2566

ราคาน้ำมัน ณ อำเภอเมือง ราคา 33.42 บาท/ลิตร

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	คำนวณราคา				รวมราคาทั้งสิ้น	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
1	คอนกรีตผสมเสร็จ 240 กก./ตร.ชม.	65.39	ลบ.ม.	1,892.52	123,751.88	-	-	123,751.88	1. ระยะทางจาก โรงโม่ - กาบเชิง
2	หินใหญ่	414.80	ลบ.ม.	779.69	323,415.41	-	-	323,415.41	ระยะทางรวม 52.00 กม.
3	เหล็ก DB 12 มม. SD 40	326.00	เส้น	291.04	94,879.04	-	-	94,879.04	2. ระยะทางจากเมืองสุรินทร์ -
4	เหล็ก RB 6 มม. SR.24	491.00	เส้น	62.27	30,574.57	-	-	30,574.57	กบเชิง ระยะทางรวม 56.00 กม.
5	ลาดผูกเหล็ก	72.00	กก.	85.75	6,174.00	-	-	6,174.00	
6	ปูนซีเมนต์ผสม	133.00	ถุง	103.73	13,796.09	-	-	13,796.09	
7	ทรายหยาบ	24.88	ลบ.ม.	599.69	14,920.29	-	-	14,920.29	
8	ไม้อัดเคลือบฟิล์มดำ ขนาด 1.20 x 2.40 ม. หน้า 17 มม.	77.00	แผ่น	680.00	52,360.00	-	-	52,360.00	
9	ไม้ยางไม้ขนาด 11/2"x3" ยาว 4 - 4.5 เมตร	180.00	ท่อน	200.00	36,000.00			36,000.00	
10	ไม้ยูคา ขนาด หน้าตัดไม่น้อยกว่า 1.5 นิ้ว ยาว 3.00 ม.	158.60	ต้น	30.00	4,758.00			4,758.00	
11	ตะปูตอกไม้ ขนาด 3 นิ้ว	1.00	ลัง	1,476.00	1,476.00			1,476.00	
12	หญ้ามาเล	1,320.00	ตร.ม.	30.00	39,600.00			39,600.00	
รวมทั้งสิ้น				เจ็ดแสนสี่หมื่นหนึ่งพันเจ็ดร้อยห้าบาทยี่สิบแปดสตางค์				741,705.28	

ชื่อโครงการ

สถานที่ก่อสร้าง

เจ้าของโครงการ

ปริมาณงาน

เมื่อวันที่

20

เดือน เมษายน พ.ศ. 2566

ราคาน้ำมัน ณ อำเภอเมือง ราคา 33.42 บาท/ลิตร

: จัดซื้อวัสดุวางหินเรียงเพื่อป้องกันน้ำเซาะตลิ่งหน้าเทศบาลตำบลกาบเชิง
: สถานีวิทยุเทศบาลตำบลกาบเชิง ต.กาบเชิง อ.กาบเชิง จ.สุรินทร์

แบบปร.4 หน้า 2/2

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ + ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %		ค่าแรงงาน		รวมราคาทั้งสิ้น	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
1	ค่าจ้างแรงงานราษฎร จำนวน 16 คน	40.00	วัน			320.00	153,600.00	153,600.00	
2	หัวหน้าข้าง จำนวน 1 คน	40.00	วัน			400.00	16,000.00	16,000.00	
รวมทั้งสิ้น								169,600.00	
				หนึ่งแสนหกหมื่นเก้าพันหกร้อยบาทถ้วน					

(ลงชื่อ)..........กรรมการ

(นายพันกร สายสร)

(ลงชื่อ)..........ประธานกรรมการ

(นายธีรเดช ธนาบุรณ์)

(ลงชื่อ)..........กรรมการ

(นายณพนธ์ ภูหมื่น)